X8 MIG Gun 200-g

DANE TECHNICZNE

X8 MIG Gun 200-g
Kod produktu

Ztacze uchwytu

Chtodzenie

Druty elektrodowe, Ss

Druty elektrodowe, Al

Druty elektrodowe, Fe

Druty elektrodowe, Fe-MC/FC
Druty elektrodowe, Ss-MC/FC
Obciazalnos¢ dla 60% (GAZ MIESZANY)
Zgieta szyjka

Wymienna szyjka

Obrotowa szyjka

Uchwyt pistoletowy

Zakres temperatur pracy

Spetniane normy

X8 MIG Gun 200-g / Dane
techniczne

X8 MIG Gun 200-g 3,5 m — X8301203500
X8 MIG Gun 200-g 5,0 m — X8301205000

Kemppi

Gas
0.8/0.9/1.0/1.2
0.8/0.9/1.0/1.2
0.8/0.9/1.0/1.2
0.9/1.0/1.2
0.9/1.0/1.2
200

50

Yes

Yes

Yes

-20...+40 °C
IEC 60974-7
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